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
menarbeit zwischen Eigentümer, der 
Hausverwaltung und s REAL zu einem 
außergewöhnlichen guten Erfolg 
führt.

Wir freuen uns, ein weiteres Projekt 
erfolgreich abgeschlossen zu haben. 

1010 Wien, Ringstraßen- Palais- Wohnung
Diese herrschaftliche Altbauwohnung befindet sich im
4. Liftstock. Blick auf den Schlickplatz.

232 m2 Wfl. separates WC helle Räume

6 Zimmer möblierte Küche gr. Flügeltüren

2 Bäder Parkettboden HWB 109

Gesamtmiete: C3.896,90 (HMZ C3.016,—,
BK C271,44, LK C255,20, USt. C354,26)
T +43 5 0100 - 26330 (960/45575)
alexander.kepka@sreal.at

1010 Wien, 4- Zimmer- Altbauwohnung
Große, sanierte Altbauwohnung in beeindruckenden Jahr-
hundertwendehaus mit Lage in der Innenstadt.

99,78 m2 Wfl. Bad mit zentrale

4 Zimmer Badewanne Innenstadtlage

4.Liftstock und Tageslicht HWB 103
Gesamtmiete: C1.849,21
(HMZ C1.516,66, BK C164,44, USt. C168,11)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55683)
alexander.kepka@sreal.at

1010 Wien, sanierte Altbauwohnung
Im 2.Stock eines beeindruckenden Jahrhundertwende-
hauses in der Wipplingerstraße liegt diese Wohnung.

69,12 m2 Wfl. Klopfbalkon Parkettböden

1 Zimmer Einbauküche Flügeltüren

saniert Klimaanlage HWB 103
Gesamtmiete: C1.299,24
(HMZ C1.067,21, BK C113,92, USt. C118,11)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55680)
alexander.kepka@sreal.at

1010 Wien, Wohnung mit Innenstadtlage
Hofseitig orientierte Altbauwohnung in beeindruckendem
Jahrhundertwendehaus in der Wipplingerstraße.

99,96 m2 Wfl. Einbauküche Innenstadtlage

3 Zimmer Badewanne saniert

4.Liftsock Personenaufzug HWB 103
Gesamtmiete: C1.849,07
(HMZ C1.519,87, BK C161,10, USt. C168,10)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55684)
alexander.kepka@sreal.at

1010 Wien, Wohnung in Wipplingerstraße
In einem beeindruckenden Jahrhundertwendehaus liegt
diese sanierte Altbauwohnung im 2.Liftsock.

94,68 m2 Wfl. moderne Küche begehbarer

2 Zimmer hofseitig Schrankraum

Personenaufzug orientiert HWB 103
Gesamtmiete: C1.749,48
(HMZ C1.434,40, BK C156,04, USt. C159,04)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55681)
alexander.kepka@sreal.at

1020 Wien, Stuwerviertel Appartement
Soeben wurden im beliebten Stuwerviertel diese hoch-
wertigen Rooftop- Appartements fertiggestellt. Genießen
Sie den wunderbaren Blick über ganz Wien.

ca. 127,28 m2 ca. 36,76m2 Nähe

4 Zimmer Terrasse Prater,Donau

Erstbezug 1. DG HWB 39,5
Kaufpreis: C886.000.-
T +43 5 0100 - 26219 (960/54240)
christine.klingler@sreal.at

Wien
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1020 Wien, Wohnung
Helle 3 Zimmer-Wohnung im 1. Liftstock Nähe Augarten,
geeignet auch für Wohngemeinschaft, ausgezeichnete
Verkehrsanbindung.

86,15 m2 Wfl. geeignet für WG

3 Zimmer fGEE 1,22

Lift HWB 29,8
Kaufpreis: C468.000,—
T +43 5 0100 - 26287 (960/55590)
andreas.gundacker@sreal.at

1030 Wien, Wohnung in Stilaltbau
Mietwohnung in einem renovierten Altbau in unmittel-
barer Umgebung des Rochusmarktes und der U3.

142,63 m2 Wfl. Terrase Parkettboden

4 Zimmer neu möblierte generalsaniert

2 Bäder Küche HWB 124,42
Gesamtmiete: C2.795,41
(HMZ C2.166,60, BK C374,68, MwSt. C254,13)
T +43 5 0100 - 26260 (960/55245)
paul.tibaj@sreal.at

1050 Wien, Dachgeschosswohnung
Zum Verkauf gelangt diese äußerst schöne und stilvolle
errichtete Dachgeschosswohnung,in einem gepflegten
Altbau und in bester Lage.

130 m2 Wfl. Marmor Außenjalousien

3 Zimmer Klimaanlage fGEE 2,87

3 Terrassen Einbauküche HWB 136
Kaufpreis: C770.000,—
T +43 5 0100 - 26329 (960/55462)
susanne.schuster@sreal.at

1060 Wien, Möblierte Mietwohnung
Diese möblierte Mietwohnung, mit ausgezeichneter Aus-
stattung, steht ab September zum Einzug bereit.

64,49 m2 Wfl. sonnige Loggia Parkettboden

2 Zimmer Einbauküche sehr gute Lage

Neubau Klimaanlage HWB 74
Gesamtmiete: C931,19
(HMZ C748,90, BK C97,64, USt. C84,65)
T +43 5 0100 - 26252 (960/55533)
philip.haberl@sreal.at

1020 Wien, Moderne Wohnung
Zentral gelegene Mietwohnung mit Fitnessbereich, Sau-
na, Event/Office Bereich direkt im Haus.

73,79 m2 Wfl. Wohndesign Loggia

3 Zimmer hochwertige fGEE 0,79

modernes Küche HWB 28,44
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
Lebensqualität aufgrund des nahegelegenen Erholungsgebiets, als auch der Nähe und raschen
Erreichbarkeit der zentralen Bezirke, ob mit dem Auto oder öffentlich.
Die Wohnung selbst liegt in einer 1991 erbauten, sehr gepflegten Wohnhausanlage. Im besagten
Dachgeschoss (2.Stock) befinden sich neben dieser, lediglich eine andere Wohnungen. Im
Angebot ebenfalls enthalten ist ein eigenes Kellerabteil mit ausreichend Stauraum.

— Wohnfläche ca. 95m2

— geräumiges Wohnzimmer
— möblierte Küche
— 2 Schlafzimmer
— Badezimmer mit Wanne und Dusche
— HWB: 136
— Kaufpreis: C 220.000,-

Haben wir Ihr Interesse geweckt? Vereinbaren Sie noch heute eine Besichtigungstermin und
lassen Sie sich dieses Schmuckstück nicht entgehen.
T +43 5 0100 - 26348 (960/55993)
philipp.schuldner@sreal.at

1100 Wien, Wohnung
Neu sanierte Mietwohnung mit 2 Zimmern, neuer Küche,
Loggia mit Markise und Autostellplatz.

69 m2 Wfl. neue Küche

2 Zimmer fGEE 2,5

1 Loggia HWB 91

Gesamtmiete: C1.041,— (HMZ C745,62,
BK C125,26, HK C61,43, LiftK C8,46, MwSt. C100,23)
T +43 5 0100 - 26287 (960/55190)
andreas.gundacker@sreal.at

1120 Wien, südseitige 3 Zimmerwohnung
Diese schöne und überaus gepflegte 3 Zimmerwoh-
nung befindet sich im 5. Liftstock einer 2014 thermisch
sanierten Wohnhausanlage, nahe des Wilhelmparks.

74,04 m2 Wfl. helle Räume

3 Zimmer sehr günstige fGEE 2,98

Parkettböden Betriebskosten HWB 63,76
Kaufpreis: C330.000,—
T +43 5 0100 - 26265 (960/55153)
andreas.vanek@sreal.at

1130 Wien, Familienparadies in gefragter Lage
Einfamilienhaus in gefragter Lage vom 13. Wiener Gemeindebezirk.
Das Haus bietet viel Charme und Qualität!
Vom Foyer aus gelangt man in das ca. 36 m2 große Wohnzimmer, in die Küche, ins Stiegenhaus
Richtung Obergeschoss und Kellergeschoss. Das Erdgeschoss bietet 2 Terrassen! Im Oberge-
schoss findet man einen Flur, zwei Schlafzimmer, eine begehbare Garderobe, zwei Badezimmer
und eine großen Süd/West Loggia.

— Grundstücksfläche ca. 400 m2

— Wohnfläche ca. 130 m2

— 2 herrliche Terrassen und 1 Loggia
— 3 Zimmer, 2 Badezimmer, 3 WCs
— geräumiger Keller
— Kfz-Stellplatz
— HWB: 99 kWh
— Kaufpreis: C 890.000,-

Das Haus ist zur Gänze unterkellert. Dort entdeckt man den Technikraum, die Waschküche und
zwei Hobbyräume.
T +43 5 0100 - 26250 (960/55460)
sonja.pani@sreal.at

1100 Wien, Wohnung sofort beziehbar
Gut ausgestattete Wohnung mit verglaster Loggia, Bad
mit Dusche, separates WC, alle Zimmer getrennt über
den Vorraum begehbar.

72 m2 Wfl. Loggia ca. 8 m2 Tiefgaragenplatz

3 Zimmer Einbauküche fGEE 1,55

3. Liftstock inkl. Kellerabteil HWB 37,34
Kaufpreis: C290.000,—
T +43 5 0100 - 26255 (960/54371)
said.fahmy@sreal.at

1120 Wien, Wohnung
DIE Perfekte Wertanlage, Nähe Bahnhof Wien-Meid-
ling, topgepflegtes 3 Zimmer-Eigentum ca. 87 m2 Ntzfl.,
Wohnung/Fenster etc. hochwertig saniert.

86,68 m2 Nutzfl. Einbauküche

3 Zimmer fGEE 1,46

franz. Balkone HWB 66,9
Kaufpreis: C295.000,—
T +43 5 0100 - 26227 (960/55809)
johanna.schwarz@sreal.at

Wien
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1130 Wien, 3-Zimmer-Wohnung
Gut angelegte Wohnung nahe dem KH Hietzing, Neubau,
Ruhelage, geräumiges Wohnzimmer mit offener Küche,
Schlafzimmer mit Balkonausgang, Bad mit Wanne.

87,9 m2 Wfl. 2 Balkone Tiefgarage

3 Zimmer Kellerraum Personenaufzug

Grünblick 1. Liftstock HWB 40,93
Kaufpreis: C545.000,—
T +43 5 0100 - 26226 (960/55088)
sofia.polster@sreal.at

1140 Wien, Prochstraße
Hausanlage und Wohnung wurden saniert, Süd/West
Terrasse mit herrlichem Ausblick, offener Wohnbereich
zur Küche, alle Zimmer sind klimatisiert.

55 m2 Wfl. 1 Terrasse gute Infrastruktur

2 Zimmer ca. 23 m2 fGEE 1,57

BJ 1977 5. Liftstock HWB 75,84
Kaufpreis: C278.000,—
T +43 5 0100 - 26255 (960/55095)
said.fahmy@sreal.at

1130 Wien, Loggiaeigentum
13., HIETZING - OBER ST. VEIT - RUHIGES SÜDSEITIGES GARTENSEITIGES 4 ZIMMER-LOGGIAEIGENTUM
MIT GARTENMITBENÜTZUNG. Wunderschöner Grünblick in den gepflegten Gemeinschaftsgarten,
großzügige ruhige Wohneinheit mit ca. 105,70 m2 zzgl. ca. 11 m2 Loggia in sehr guter Lage, unmit-
telbare Nähe zum St. Josef Krankenhaus, U4 Nähe, sowie bald zum Ortsbereich von Ober St. Veit,
Lainzer Tiergarten, nahe gelegenen Roten Berg, Trazerberg, Hietzinger Platz, Schloss Schönbrunn,
Cafe Dommayer. Die ideale Familienwohnung, Wohnen und Arbeiten, mit perfekter Infrastruktur,
Kindergarten, Schulen, Gymnasien, wie Dominikanerinnen im Nahbereich, uvam. HIER FINDEN
SIE HERVORRAGENDE WOHNRAUMAUFTEILUNG SOWIE WOHN- UND LEBENSQUALITÄT.

— Wohnzimmer mit sonniger Loggia
— Einbauküche mit Balkontüre
— Diele und zentrales Vorzimmer mit Schrankbereich
— großes Badezimmer mit Waschmaschinenanschluss
— Hauszentralheizung
— Kellerabteil/Stauraum
— Gartenmitbenützung/Miteigentum

Derzeit Mietgaragenbox anzumieten brutto C58,47 + 20% Mwst. HWB: 63,30, fGEE: 1,27.
KP C440.000,—.
T +43 5 0100 - 26227 (960/54586)
johanna.schwarz@sreal.at

1130 Wien, Neubauwohnung
Ruhig und zentral wohnen in Hietzing - moderne 3-Zim-
mer-Wohnung nahe Wolfrathplatz mit ruhiger Lage.

86,2 m2 Wfl. möblierte Küche zentral

3 Zimmer großes renoviert

modern Kellerabteil HWB 89
Gesamtmiete: C990,—
(HMZ C801,79, BK C188,21)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55580)
alexander.kepka@sreal.at

1140 Wien, Wohnung mit Dachterrasse
Das um die Jahrhundertwende errichtete, prachtvolle Ge-
bäude mit gegliederter Fassade befindet sich in Gehweite
zur U3 Hütteldorferstraße.

75,3 m2 Wfl. 42 m2 Terrasse Nähe U3

3 Zimmer mit Ausblick fGEE 2,92

gepflegt Klimaanlage HWB 116,39
Kaufpreis: C482.300,—
T +43 5 0100 - 26283 (960/55144)
gabriela.mitritsch@sreal.at

1140 Wien, Elegant und Modern Wohnen
Ein Wohntraum, um das Leben zu genießen. Dieser energieoptimierte Neubau bietet höchstes
Wohngefühl in vollendetem Stil. Diese helle Dachgeschosswohnung bietet einen sehr gefälli-
gen Grundriss! Das Apartment verfügt über ein großzügiges Wohnzimmer mit Ausgang auf
die Terrasse. Auch das umfassende Angebot im Haus rundet das Angebot ab mit Spielplatz,
Veranstaltungsraum, Fahrrad- und Kinderwagenraum sowie der hauseigenen Garage.

— 2,5 Zimmer, ca. 63 m2 Wohnfläche
— Terrasse mit ca. 8,5 m2

— Gartenseitiges Schlafzimmer mit Blick ins Grüne
— Bad ausgestattet mit Badewanne, Waschbecken und Waschmaschinenanschluss
— Gaszentralheizung mit Solarunterstützung
— Bahnanschluss in unmittelbarer Nähe
— Provisionsfrei für den Käufer!
— Kaufpreis: C 265.993,-
— HWB 30,6

Neugierig geworden?
Dann vereinbaren Sie mit uns einen Besichtigungstermin.
T +43 5 0100 - 26231 (960/48419)
karin.bosch@sreal.at

1130 Wien, schöne DG-Wohnung
Zum Verkauf gelangt eine schöne Dachterrassenwoh-
nung (Terrasse ca. 33 m2) mit Wintergarten in toller
Hietzinger Lage, ideal für Familien.

166,37 m2 Wfl. Terrasse GEH

6 Zimmer Wintergarten Kellerabteil

moderne Küche U4 Nähe HWB 79,53
Kaufpreis: C748.000,—
T +43 5 0100 - 26267 (960/53227)
stefan.schierl@sreal.at

1140 Wien, Neubauwohnung mit Balkon
Diese gemütliche Eigentumswohnung mit Balkon liegt
auf der Hütteldorfer Straße, wodurch man eine hervor-
ragende Anbindung ans Zentrum hat.

47,37 m2 Wfl. Badewanne Einbauküche

2 Zimmer Balkon in sehr gute Lage

2.Stock Ruhelage HWB 38
Kaufpreis: C240.000,—
T +43 5 0100 - 26252 (960/55597)
philip.haberl@sreal.at

Wien
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1140 Wien, Wohnung im Herzen Penzings
Moderne 3-Zimmer-Wohnung zeichnet sich mit perfek-
ten Grundriss und erstklassiger Austattung aus.

98,17 m2 Wfl. Qualitätsküche Badewanne

3 Zimmer von Gaggenau fGEE 2,14

3.Liftstock ruhige Lage HWB 82,5
Gesamtmiete: C1.250,—
(HMZ C1.036,14, BK C213,86)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55552)
alexander.kepka@sreal.at

1180 Wien, Wohnung im Cottageviertel
Südterrassenwohnung mit großem Wohn/-Essbereich,
vorletzter Liftstock, Kellerabteil, Nebenräume.

121 m2 Wfl. 12,5 m2 Terrasse Garagenplatz

3 Zimmer Komplettküche fGEE 0,92

2 Schlafzimmer Bad mit Wanne HWB 42,2
Gesamtmiete: C1.980,—
(HMZ C1.571,23, BK C228,77, MwSt. C180,—)
T +43 5 0100 - 26228 (960/55791)
roland.hofmann@sreal.at

1210 Wien, Leben in moderner Wohnatmosphäre
Nahe der wunderschönen Donauinsel, in einer sehr gefragten Lage vom 21. Bezirk befindet sich diese herausragende Immobilie. Das außergewöhnliche Einfamilienhaus besticht durch seine
ansprechende Optik. Errichtet wurde dieses Eigenheim in den frühen 90er Jahren in Ziegelmassiv. Der Zustand ist gepflegt und bietet eine echte Wohlfühloase auf einem herrlichen rund 560 m2

großen Eckpachtgrundstück.

— Grund ca. 560 m2 , Wohnfläche ca. 143 m2 , Nutzfläche ca. 210 m2

— HWB: 130,80
— Diese Liegenschaft befindet sich auf einem Eckpachtgrund.
— Kaufpreis EUR 587.000,-

Gerne erhalten Sie diesbezüglich detaillierte Informationen in einem persönlichen Beratungsgespräch.
T +43 5 0100 - 26231 (960/53987), karin.bosch@sreal.at

1160 Wien, Erstbezugswohnung
Erstklassige Wohnung, direkt an der U3, mit hochwertiger
Austattung, Fußbodenheizung und Loggia.

43,9 m2 Wfl. Loggia Kellerabteil

2 Zimmer DAN-Küche fGEE 0,79

1.Etage Parkettboden HWB 29,68
Gesamtmiete: C700,—
(HMZ C538,66, BK C97,70, USt. C63,64)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55628)
alexander.kepka@sreal.at

1190 Wien, praktische Wohnung
Moderne Wohnung am Untersievering mit ausgezeich-
neten Grundriss, ideal für Singles oder Paare.

53,79 m2 Wfl. Badewanne Garagenplatz

2 Zimmer begehbare fGEE 2

modern Gaderobe HWB 109,95
Gesamtmiete: C749,—
(HMZ C537,64, BK C124,18, Gge. C21,59, USt. C70,50)
T +43 5 0100 - 26330 (960/55491)
alexander.kepka@sreal.at

1180 Wien, ideale Familienwohnung
Diese 4-Zimmer-Eigentumswohnung im 2. Liftstock be-
findet sich in guter Währinger Lage und bietet Familien
das perfekte Wohnglück.

99,27 m2 Wfl. KFZ-Stellplatz Balkon

4 Zimmer Einbauküche Kellerabteil

zentral Badewanne HWB 46,4
Kaufpreis: C540.000,—
T +43 5 0100 - 26252 (960/55743)
philip.haberl@sreal.at

1190 Wien, 3-Zimmer-Wohnung
Zentraler Vorraum, Wohnzimmer mit Loggiaausgang,
geräumige offene Wohnküche und WG Eignung.

129,63 m2 Wfl. 1 Loggia Abstellraum

3 Zimmer Kellerabteil fGEE 1,38

Bad, WC separat 3. Liftstock HWB 65,4
Gesamtmiete: C1.600,—
(HMZ C1.343,85; BK: C217,59; sonstiges: C38,56)
T +43 5 0100 - 26226 (960/55666)
sofia.polster@sreal.at

Wien
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in jeder Region – österreichweit!

www.sreal.at

1210 Wien, Ruhige 4- Zimmerwohnung
Ruhige Lage, gute Infrastruktur, 2017 thermisch saniert,
getrennte Küche, separates WC, neue barrierefreie Du-
sche, NO und SW- Orientierung.

89,43 m2 Wfl. sofort verfügbar Miet- Stellplatz

4 Zimmer Lagerraum fGEE 1,72

3. Liftstock, BJ 1969 HWB 56,3
Kaufpreis: C300.000,—
T +43 5 0100 - 26223 (960/55135)
christian.dobeiner@sreal.at

1190 Wien, Wohnen im Grünen - 4 Zimmer- Wohnung mit Terrasse
Diese exklusive und sonnendurchflutete Wohnung liegt im Herzen von Döbling in einer sehr
ruhigen Seitengasse der Krottenbachstraße. In nur wenigen Gehminuten erreichen Sie einen
Supermarkt, Drogeriemarkt, Bank, Tabaktrafik sowie die Station der Autobuslinie 35A.

Direkt gegenüber der Hausanlage befindet sich ein kleiner Park mit Spielplatz sowie eine Volks-
schule. Weiters finden Sie in der Umgebung Weinberge und den Wienerwald, die zu ausgedehnten
Spaziergängen einladen.

Die Wohnung erstreckt sich über die letzten zwei Geschosse des Gebäudes und gliedert sich in
1. Dachgeschoss und 2. Dachgeschoss.

— Wfl. ca. 141 m2, 4 Zimmer
— Grünblick, sehr gute Lage
— Ausgang auf die große Rundumterrasse
— Personenaufzug, Klimaanlage, tlw. Fußbodenheizung uvm.
— Garagenplatz, großer Einlagerungsraum

Vereinbaren Sie noch heute einen Besichtigungstermin. HWB: 72,09. KP C980.000,—.
T +43 5 0100 - 26226 (960/54938)
sofia.polster@sreal.at

1210 Wien, DG- Wohnung mit Loggia
Inklusive Tiefgaragenplatz, Einlagerungsraum, Fernwär-
me, W- Orientierung, verkehrsberuhigte Siedlungslage,
sofort verfügbar, gefördert errichtet.

59,39 m2 Wfl. separates WC sofort verfügbar

2,5 Zimmer teilmöbliert HWB 54

Komplettküche Loggia
Kaufpreis: C225.000,—
T +43 5 0100 - 26223 (960/55136)
christian.dobeiner@sreal.at

Appartment mit Flair im 23. Bezirk
Geräumige Eigentumswohnung in Bestzustand.
Im 1. Stock des Hauses, solide ausgestattete Eigentumswohnung in begehrter Lage des 23.
Bezirks.
Der Bezirk der die Verbindung mit der Natur und dem Zentrum am besten schafft. Öffentliche
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

632 m2 Gfl. im Mühlkamp

2 Zimmer fGEE 2,94

Bademöglichkeit HWB 277,4
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 26285 (960/55238)
ferdinand.hager@sreal.at

NÖ - Weinviertel
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3002 Purkersdorf, Wohnung nahe Wien
Die erst 2018 fertiggestellte und in Niedrigenergiebau-
weise errichtete Wohnhausanlage ist ca. 1 km vom
Hauptplatz bzw. Bahnhof entfernt.

58 m2 Wfl. Balkon ca. 7 m2 moderne Küche

2 Zimmer Bad mit Wanne fGEE 0,72

neuwertig und Dusche HWB 48
Kaufpreis: C220.000,—
T +43 5 0100 - 26283 (960/54184)
gabriela.mitritsch@sreal.at

Wolfsgraben bei Wien, Wohnen Sie im Grünen und genießen Sie die Ruhe
Das Grundstück mit einer Gesamtgröße von ca. 5,5 Hektar liegt an den Süd/Ost- seitigen Hängen vom "Roppersberg" im Herzen des malerischen Wienerwaldes.
Folgende Merkmale zeichnen das Innere dieses Schmuckstückes mit 7 Zimmern und großer Wohnküche auf einer Wohnfläche von ca. 250 m2 besonders aus.

— Stilvolles zentrales Vorzimmer und Stiegenhaus mit Steintreppe, doppelläufig mit Zwischenpodest und exquisitem Schmiedeeisen- Geländer
— Großer Salon mit originalem Holzdielenboden, teilweise Wandmalereien, dekorativem Kachelofen und abgesetzten Vollholz- Sitzecke samt großem Vollholz- Esstisch
— Wertvolle Butzenscheibenfenster an zahlreichen Türen
— Kaufpreis: EUR 865.000,-
— HWB: 226,3

Vereinbaren Sie noch heute einen Besichtigungstermin für diese außergewöhnliche Liegenschaft.
T +43 5 0100 - 26231 (960/53475), karin.bosch@sreal.at

3720 Ravelsbach, Wohnung
5 Mietwohnungen mit Kaufoption, Eigenmittel ab
C6.000,— sind erforderlich, Förderung vom Land NÖ.

54 m2 - 78 m2 Ortsrandlage

Loggia/Balkon Kaufoption

Autostellplatz HWB 14
Gesamtmiete: ab C426,91
(HMZ C426,91)
T +43 5 0100 - 26238 (960/55655)
sonja.panlehner@sreal.at

3073 Stössing, stadtnahe Mietwohnung
Stadtnah und doch am Land - Diese Wohnung wurde
erst kürzlich fertiggestellt und hat viel zu bieten.

65,93 m2 Wfl. neue Fenster

3 Zimmer neue Böden fGEE 1,88

Südbalkon Kellerabteil HWB 132,3
Gesamtmiete: C560,20
(HMZ C444,—, BK C65,27, MwSt. C50,93)
T +43 5 0100 - 26222 (960/54452)
fred.salein@sreal.at

3002 Purkersdorf, Wohnung
Purkersdorf Zentrum - Wertanlage! Geräumiges 4 Zim-
mer- Familien- Loggiaeigentum mit Tiefgaragenplatz, 2.
Liftstock, hervorragende Raumaufteilung.

93,1 m2 Nutzfl. Fernwärme HWB 47

4 Zimmer S- Bahn Nähe

1 Loggia fGEE 2,14
Kaufpreis: C280.000,— inkl. TG
T +43 5 0100 - 26227 (960/52903)
johanna.schwarz@sreal.at

3100 St. Pölten, Haus
Generalsanierte Doppelhaushälfte mit 4 Zimmern und
Terrasse, sofort beziehbar, Gaszentralheizung, Vollkeller,
drei Autostellplätze.

385 m2 Gfl. 1 Terrasse HWB 92

101,61 m2 Wfl. Garten

4 Zimmer fGEE 1,28
Kaufpreis: C370.000,—
T +43 5 0100 - 26248 (960/55468)
cayan.acar@sreal.at

NÖ - Weinviertel/Mostviertel
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3100 St. Pölten, Wohnung
Neubau- Erstbezug, provisionsfrei. Eine großzügige Mai-
sonette in einer neu errichteten Wohnhausanlage in der
Dr. Karl Renner Promenade.

126,07 m2 Wfl. 2 Terrassen

4 Zimmer fGEE 0,82

1 Balkon HWB 29
Kaufpreis: C406.890,—
T +43 5 0100 - 26327 (960/54806)
martina.gruber@sreal.at

3100 St. Pölten, Wohnung
2 Zimmer- Wohnung mit Loggia, Kellerabteil u. Autostell-
platz in ruhiger, zentraler Lage Nähe Bahnhof.

61 m2 Wfl. zentrale Lage

2 Zimmer fGEE 1,31

1 Loggia HWB 32
Gesamtmiete: C700,01
(HMZ C456,55, BK C127,02, HK C48,40, MwSt. C68,04)
T +43 5 0100 - 26248 (960/55706)
cayan.acar@sreal.at

3100 St. Pölten, Landeshauptstadt - ZINSERTRAG einmal ANDERS
Ertragsliegenschaft im Norden der Stadt. Gelegen zwischen Krankenhaus und dem Einkaufs-
zentrum Traisenpark. Öffentliche Anbindung unmittelbar vor dem Haus, Schule gegenüber,
Einkaufsmöglichkeiten in fußläufiger Entfernung. Verbindung zum Bahnhof. FH Nähe.

— 3 Etagen mit 13 Wohneinheiten zwischen 29 und 85 m2

— Die vermietbare Fläche beläuft sich laut Zinsliste auf 599,10 m2

— Beheizung der einzelnen Einheiten erfolgt mittels Fernwärme
— Es wurden die laufenden Erhaltungsmaßnahmen durchgeführt
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
nino.lutz@sreal.at

1100 Wien, moderne Büroflächen am Wienerberg
Zur befristeten Vermietung gelangen moderne Büroflächen in guter Lage des 10. Wiener Ge-
meindebezirks. Das Bürohaus wurde 1992 errichtet und befindet sich in einem sehr gepflegten
Zustand.
Aufgrund der derzeitigen Ausbausituationen können die Büroräumlichkeiten verändert bzw.
umgestaltet werden. Eine Tiefgarage ist ebenfalls vorhanden. TG- Stellplätze können separat
dazu gemietet werden.

— von ca. 238 m2 bis ca. 245 m2 Nutzfläche
— Zimmer sind mit Teppichboden ausgestattet
— Sanitärbereiche sind verfliest
— beheizt wird mittels Fernwärme
— sehr gute öffentliche Anbindung

Durch die öffentlichen Verkehrsmittel - Buslinie 16, sowie Straßenbahnlinie 67 in Richtung U1
Reumannplatz - ist das Bürohaus sehr gut erreichbar.

Die Infrastruktur ist ausgezeichnet: alle Geschäfte des täglichen Bedarfs, sowie Lokale befinden
sich in der Wohn- bzw. Bürohausanlage.
T +43 5 0100 - 26207 (965/638)
nino.lutz@sreal.at

8922 Gams bei Hieflau, Haus
Ehemaliges sanierungsbedürftiges Forsthaus in traum-
hafter Natur und abgeschieden von jedem Lärm.

1.491 m2 Gfl. Natur pur

130 m2 Wfl. fGEE 4,39

4 Zimmer HWB 418,6
Gesamtmiete: C375,—
BAURECHTZINS
T +43 5 0100 - 26287 (960/42012)
andreas.gundacker@sreal.at

1040 Wien, Geschäftslokal
Zur Vermietung gelangt ein Geschäftslokal direkt am
Wiedner Gürtel, gegenüber dem Erste Bank Campus.

124,27 m2 Nutzfl. ausgezeichnete, Klimaanlge

3 Zimmer öffentl. Verkehrs- top Frequenzlage

Technikraum anbindung HWB 100,8
Gesamtmiete: C2.546,40
(HMZ C1.580,—, BK C542,—, MwSt. C424,40)
T +43 5 0100 - 26284 (965/737)
heinz.bauer@sreal.at

1100 Wien, Quartier Belvedere Central - QBC 1 Ǥ 2
Im Zentrum des Quartier Belvedere gelegen, bieten die Büroflächen im QBC 1 + 2 zukunftsorien-
tierten Unternehmen ein ideales Umfeld mit bester Infrastruktur und modernster Ausstattung.

Die architektonisch anspruchsvollen, energie- und ressourceneffizienten Gebäude wurden mit 
höchstmöglicher Flexibilität geplant und erlauben dem zukünftigen Mieter alle Möglichkeiten 
des modernen Arbeitens.

— 3 Bürogebäude &�
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— Dachterrassen mit herrlichem Ausblick über Wien
— 2 Untergeschoße mit ca. 680 ��2ŴStellplätzen

Die Infrastruktur ist ausgezeichnet: viele Restaurants, Bars, Konferenzbereiche, Hotels, Apartments
und Geschäfte befinden sich in nächster Umgebung.

Der Hauptbahnhof befindet sich in unmittelbarer Nähe und bietet somit eine optimale Anbindung
an die öffentlichen Verkehrsmittel wie U-Bahn, Schnellbahn, Autobus, Straßenbahn, Regional- und
Fernverkehrszüge. Der Flughafen ist rasch und bequem über Bahnverbindungen zu erreichen.
T +43 5 0100 - 26207 (965/589)
nino.lutz@sreal.at

www.sreal.at
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2020 Hollabrunn, Flohmarkthalle
In verkehrszentraler Lage mit verschiedenen gewerbli-
chen Verwendungsmöglichkeiten, ca. 300 m2 (ca. 150 m2

EG, ca. 150 m2 . Wohnraumschaffung mögllch.

198 m2 Gfl. Keller Gas- ZH

300 m2 Nutzfl. Lager HWB 206

Verkaufsraum Lastenschacht
Kaufpreis: C96.000,—
T +43 5 0100 - 26221 (960/53351)
josef.muell@sreal.at

Andere Bundesländer/Kommerz
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1120 Wien, gut aufgeteilte Büroflächen
Die 2004 errichteten Bürogebäude sind Teil des Office 
Europarks Plaza im 12. Wiener Gemeindebezirk.
2 Büroflächen gute Ausstattung ausgezeichnete

Nfl. ca. 203 m2 flexible Raumge- Infrastruktur

Nfl. ca. 364 m2 staltung möglich HWB 37

Gesamtmiete: 13,50 bis 13,90 pro m2

BK 3,90 pro m2, 20% Ust
T +43 5 0100 - 26207 (965/498)
nino.lutz@sreal.at

2500 Baden, Industrie / Gewerbe
Diese TOP Geschäftsfläche befindet sich in einer gut be-
suchten Gegend und ist vielseitig nutzbar.

ca. 96 m2 Nutzfl. optional 108m2

südseitig Kellerfläche

ausgerichet 1 Raum
Gesamtmiete: C1.170,—
(HMZ C600,—, BK C375,—, MwSt. C195,—)
T +43 5 0100 - 26235 (960/54060)
thomas.holy@sreal.at

2000 Stockerau, Anlageobjekt mit guter Rendite
Das Renditeobjekt mit der Möglichkeit zur späteren Eigennutzung befindet sich nahe dem
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